Furas.momra.gov.saألم م   لال المةقع الال، لمذي  -

ألم ع   ري  توبل  الأجهزة الذالفي " فرص " -

ألم م   لال بةابفي الا تخمار ك المدن السعة يفي "فرص" -

عسيلان )شرق مدينة بريدة(حي  الحي  

8037ق/ب/ رقم المخطط  2  ةالقطع

نزل برية + خدمات مساندة  النشاط 

المساحة أرض فضاء نوع الموقع

2م( 329,327)

ثلاثمائة وتسعة وعشرون ألف وثلاثمائة وسبعة 

وعشرون متر مربع 

نوع البناء  
لا يسمح بإنشاء مباني خرسانية وتكون المباني عبارة 

عن مواد قابلة للفك والتركيب أو المخيمات مع 

مراعاة الطراز الجديد وما يتوافق مع طبيعة الموقع 

المنطقةحسب النظام المعمول به في  نسبة التغطية

(11/2بطاقة وصف الموقع والرفع المساحي مرفقان بالبند رقم )